
Vytváření souhlasu ovládaných subjektů. Jak
ovce pomáhají budovat totalitu
- CZ24 News | 25. ledna 2022

Jakýkoli systém (ať je jakkoli totalitní či autoritářský) vyžaduje větší či menší míru souhlasu
ovládaných subjektů (v moderním žargonu občanů, dříve nazývaných poddanými). Vytváření
souhlasu je velmi sofistikovaná psychologická hra, která se vyvíjela tisíce let, nicméně v dnešní době
– díky nevídanému technologickému pokroku – má neskutečně silné nástroje, které umožňují její
nesmírnou rychlost a efektivitu, což mnohdy zaskočí i ty nejvíc prozíravé z nás.

POSTUPNĚ – známá metoda vaření žáby nebo také salámová metoda (jak je libo). Každý zkušený
obchodník s horkou vodou ví, že základem úspěšného prodeje sračky v krásném obalu nešťastné
kavce je dostat svou nohu do dveří. Pak je na 50% vyhráno. Stejně tak se celý Covid podvod odvíjel
postupně a nakonec se dostal do fáze, kdy kavka už nemůže couvnout, neboť před tím naivně nebo
zištně souhlasila s často “logickými” nebo v té době “smysluplnými” kroky, které vlastně nic nestály
a nijak zvlášť je neomezovaly, ale najednou jsou v čertově kolečku, ze kterého lze jen velmi složitě
vystoupit. Vše totiž začalo dvěma týdny omezení a ohleduplnými gestem rukodělné plíny na obličeji.

 

 

Velký důraz se pak klade na DŮKAZ SOUHLASU. Ať je to stranická legitimace, či alespoň obligátní
praporek Sovětského svazu v okně, každý režim chce vidět, že subjekt se zcela podvolil jejich hře a
vyžaduje, aby o tom podal důkaz. Pokud jste se někdy bili na ulici, kdo je knockoutován, nebo chycen
do páky, musí dát rychle a jasně najevo, že se vzdává a dále nehodlá bojovat. Jen tak může doufat, že
útok ze strany útočníka nebude dále pokračovat. Vakcína není nic jiného, než důkaz podrobeného a
poraženého o tom, že se vzdává a útočník ho má nechat pokoji.

Třetím pilířem je DEMORALIZACE, tedy stav, kdy člověk nemá jiné hodnoty, než vlastní přežití
(včetně rodiny) a nějaké hloupé zásady, principy nebo nedej Bože pravda se pro něj stanou jen
hloupými žvásty, kterých se nenažere. Někdy se systém uchýlí i k vytváření pseudomorálky, což je
například rétorika o “ohrožených skupinách” a “ohleduplnosti”, čímž pak poskytuje podrobeným
poddaným alibi, aby se ze sebe nepoblili, neboť v porážce jako takové je už studu ze sebe více než
dost a pokud se ještě navíc vyžaduje aktivní nebo pasivní persekuce nesehnutých, normální člověk by
se sebou nebyl schopen žít.

Hlavním nepřítelem systému při vytváření souhlasu je organizovaná a morálně silná skupina, která
souhlas VIDITELNĚ odmítá. Systém nemůže připustit její trvalou existenci, neboť je živoucím
důkazem toho, že vedle jejich falešné reality stále ještě funguje realita skutečná. Proto probíhá
brutální cenzura na sociálních sítích, neboť většina nesehnutých se zatím organizuje jen tady. Pro
systém je velmi jednoduché vám zrušit účet, nebo ho zaslepit. Pokud ale začne fungovat paralelní

https://cz24.news/vytvareni-souhlasu-ovladanych-subjektu-jak-ovce-pomahaji-budovat-totalitu/
https://cz24.news/vytvareni-souhlasu-ovladanych-subjektu-jak-ovce-pomahaji-budovat-totalitu/
https://cz24.news/donate/


společenství v reálném životě, režim bude mít velký problém zasáhnout, neboť člověk dobrovolně
odpojený od systému je velmi těžko vydíratelný. Ve své podstatě nemá co ztratit ve smyslu pozlátka
nabízeného pokušitelem.

Tato cesta není pro každého, dovolím se říci, že jen pro velmi malé procento lidí, kteří mají tak silné
morální ukotvení a tak silné volní vlastnosti, že se nezaleknou ani ztráty osobní svobody, ani útrap
spojených s nižší kvalitou života, která bude mít dopad i na jeho děti (protože děti jsou samozřejmě
nejoblíbenější rukojmí každého systému). Jedná se o lidi, ve kterých velmi silně rezonuje svatá
pravda:

Mat 16:26: “Nebo co jest platno člověku, by pak všecken svět získal, a své duši uškodil? Aneb kterou
dá člověk odměnu za duši svou?”

 

AUTOR: Roman Moskowsky

ZDROJ

http://www.nwoo.org/2022/01/24/vytvareni-souhlasu/

